
WELCOME TO LOBBY LOUNGE

Fine wines, cocktails, all-day snack menu and live evening

entertainment make Lobby Lounge a first-rate choice for 

drinks,but a great meal is never far away with the ever-popular 

Indian curry lunch buffet, afternoon and dinner.

 

HAPPY HOUR

Delight  in house pours, prosecco, drauht beers or juices 

complemented by a selection of delicious snacks. Available 

between 4:00pm and 8:00pm daily.

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



WHISKY FLIGHTS  

“Age's Artistry - The Glenlivet Essence”  298

Glenlivet 12-Year-old  
A smooth and fruity whisky with notes of apple and pear 

Glenlivet 15-Year-old 
A rich and complex whisky with notes of dried fruit and toffee 

Glenlivet 18-Year-old 
A luxurious and mature whisky with notes of dark chocolate and orange zest

“Unveiling the Terroir Tales of India”  398

 
Paul John Classic Select Cask  
Rich and fruity with tropical fruits, honey, vanilla and a touch of spice. Smooth and balanced, 
with flavors of ripe mango, apricot, honeycomb,and a hint of oak. 

Paul John Peated Select Cask 
Sweet and indulgent with rich notes of dried fruits, dark chocolate and caramel. Smooth and 
velvety with layers of raisins, figs, and a touch of spice. 
Paul John Pedro Ximenez Select Cask 
Sweet and indulgent with rich notes of dried fruits, dark chocolate and caramel. Smooth and 
velvety, with layers of raisins, figs, and a touch of spice.

“Scotch Whisky Panorama”  428

 
Highland: Glenmorangie 10-Year-old  
A smooth and creamy whisky with hints of vanilla and citrus.   

Islay: Ardbeg 10-Year-old 
A peaty and smoky whisky with notes of seaweed and iodine. 

Speyside: The Macallan 12-Year-old 
A rich and fruity whisky with notes of dried fruit and spice. 

Island: Talisker 10-Year-old 
A smoky and maritime whisky from the isle of skye, known for its distinct combination of peat, 
brine, and pepper flavors.

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



WHISKY FLIGHTS  

“Kavalan's Golden Quest”  498

Kavalan Oloroso Sherry Oak  
Rich sherry influence, dried fruits, dark chocolate, roasted nuts, full-bodied with raisins, figs, 
caramel, and a gentle spice. 

Kavalan Solist Ex-Bourbon Cask Strength 
Ilntense vanilla, coconut, tropical fruits, toffee. Rich and robust with creamy toffee, ripe bananas, 
and toasted oak. 

Kavalan Solist Vinho Barrique Single Cask Strength 
Complex and fruity, red berries, dark chocolate, toasted oak, velvety and bold with blackcurrants, 
plums, dark cherries, and a subtle wine influence.

“Fly to Japan”   598

 
Hakushu  
Light and crisp with fresh notes of cut hay and sweet mixed peels, a little hazelnut and barley 
malt. 

Hibiki Harmony 
Red berries, green apple and layers of rich honey. 
Taketsuru 
Floral and balanced, with notes of plum jam, cut herbs, rhubarb pie, vanilla ice cream and cold 
coffee. 

Yamazaki 
Good body with plenty of nut oils and zest, a pleasant floral character with little tropical fruit and  

rooty note.

SIGNATURE COCKTAIL    HAPPY HOUR REGULAR

The Conrad Pearl  125 150 
GENMAICHA INFUSED JOHNNIE WALKER BLACK LABEL | FIG |  

LEMON | COINTREAU

WHISKY COCKTAILS  HAPPY HOUR REGULAR

Lush Smoke  125 150 
TALISKER | BLACK LABEL | GRAPEFRUIT | GINGER | LEMON 

Mumbai Tropical Mule  125 150 
CHILI INFUSED PAUL JOHN INDIAN WHISKY  | MANGO |  

LIME | GINGER BEER

Emerald Sour  125 150 
JAMESON | MIDORI | APPLE | TURMERIC AGAVE | LEMON

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



WHISKIES                                                              HAPPY HOUR             REGULAR

                                                           GLS      0          GLS|BTL 
SINGLE MALT

Highland 

Dalmore Cigar Malt   300 | 3600 

Dalmore 12 YRS  120  160 | 1980 

Glenmorangie The Original  100  150 | 1800 

Glenmorangie 18 YRS                                                      300 | 3600 

Speyside 

Balvenie Doublewood 12 YRS  130  170 | 2040 

Glenfiddich 12 YRS   100  145 | 1800 

Glenfiddich 15 YRS   120  160 | 1980 

Glenfiddich 18 YRS    160  220 | 2680 

Macallan 12 YRS (SHERRY OAK)   250 | 3000 

Macallan 18 YRS (SHERRY OAK)   480 | 6080 

Macallan 25 YRS                                                           1980 | 27880 

Singleton 12 YRS  100  150 | 1800 

Singleton 15 YRS   140  190 | 2280 

Glenallachie 8 YRS   170 | 2080 

Glenallachie 12 YRS    190 | 2280 

Glenallachie 15 YRS    220 | 2680 

Glenlivet 12 YRS   100  145 | 1800 

Glenlivet 15 YRS  120  160 | 1980 

Glenlivet 18 YRS   160  220 | 2680 

Glenlivet 25 YRS  580 | 8500 

Lowland 

Aberlour 12 YRS  130  170 | 2080 

Aberlour 16 YRS    280 | 3380 

Islay 

Ardbeg 10 YRS  130  170 | 2080 

Bowmore 12 YRS   100  150 | 1800 

Bowmore 15 YRS   160  220 | 2680 

Laphroaig 10 YRS    130  170 | 2080 

Island 

Talisker 10 YRS  110  150 | 1800 

Highland Park 12 YRS   110  150 | 1800 

Highland Park 18 YRS                    330 | 3980
 
Australian 

Starward Single Malt HONG KONG EDITION  300 | 3600 

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



WHISKIES                                                              HAPPY HOUR             REGULAR

                                                           GLS      0          GLS|BTL

IRISH & BOURBON    

Jameson  80  125 | 1600 

Maker's Mark  80  125 | 1600 

Woodford Reserve Bourbon 80  125 | 1600 

Redbreast 12 YRS  110  150 | 1800 

Woodford Reserve Double Oaked 110  150 | 1800 

Michter's Rye    150 | 1800 

Michter's US*1 Bourbon    150 | 1800 

Michter's US*1 Sour Mash    150 | 1800 

Ezra Brooks 99 Proof Kentucky Straight  100  150 | 1800 

Midleton Very Rare Vintage Release 2022  330 | 3980 
 
JAPAN    

Hakushu  160  220 | 2680 

Hakushu 12 YRS   550 | 6600 

Hibiki haronmy    330 | 3980 

Taketsuru   160  220 | 2680 

Taketsuru 21 YRS                                                            1150 | 14980 

Yamazaki     330 | 3980 

Yamazaki 12 YRS   650 | 7800 

TAIWAN 

Kavalan Oloroso Sherry Oak  160  220 | 2680 

Kavalan Solist Ex-bourbon Cask Strength  220  280 | 3380 

Kavalan Solist Vinho Barrique Single Cask Strength  450 | 5400 

INDIA 

Paul John Classic Select Cask 140  190 | 2280 

Paul John Peated Select Cask  150  200 | 2380 

Paul John Pedro Ximenez Select Cask  280 | 3380 

SCOTCH BLENDED WHISKY 

Ballantine’s Finestblended  80  125 | 1600 

Ballantine’s 17 YRS   195 | 2380 

Chivas Regal 12 YRS  90  135 | 1780 

Chivas Regal 18 YRS  125  195 | 2480 

Chivas Regal 21 YRS   330 | 3980 

Chivas Regal 25 YRS   490 | 6080 

Johnnie Walker  Black label  80  125 | 1600 

Johnnie Walker  Gold label   200 | 2380 

Johnnie Walker  Blue label   330 | 3980 

Johnnie Walker Blue Umami  380 | 4580 

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



CHAMPAGNE & SPARKLING WINE                  HAPPY HOUR          REGULAR

                                                        GLS|BTL0           GLS|BTL

Ruggeri   80 | 400             110          | 520 
GIALL'ORO, VALDOBBIADENE, VENTO, ITALY

Perrier-Jouët Grand Brut   140 | 600               208          | 1030 
CHAMPAGNE, FRANCE

ROSÉ WINE 

Gérard Bertrand Rosé  80 | 400  110 | 520 
CINSAULT BLEND, LANGUEDOC, FRANCE

WHITE WINE  

Thorle  115 | 550  150 | 690 
RIESLING KABINET T , RHEINHESSEN, GERMANY

Sileni Estate  120 | 560  160 | 700 
SAUVIGNON BLANC, MARLBOROUGH, NEW ZEALAND

Domaine Pascal  130 | 600  170 | 780 
CHARDONNAY, BURGUNDY, FRANCE

Robert Weil   135 | 650  180 | 850 
RIESLING TROCKEN, RHEINGAU, GERMANY

Bitouzet Prieur  205 | 980        295 | 1380 
CHARDONNAY,LES CORBINS, MEURSAULT, BURGUNDY, FRANCE

RED WINE 

Viña Alberi Reserva, La Rioja Alta  120 | 560   160 | 700 
TEMPRANILLO, RIOJA, SPAIN

Thorle    130 | 600   170 | 780 
SPÄTBURGUNDER, RHEINHESSEN, GERMANY 

Insoglio Del Cinghiale    160 | 700   195 | 950 
TOSCANA BLEND, BOLGHERI, TOSCANA, ITALY

Le Saint-Emilion de Quintus  170 | 780  220 | 1030 
MERLOT BLEND, SAINT-EMILION, BORDEAUX, FRANCE

Corino   195 | 880   280 | 1288 
NEBBIOLO, LA MORRA, BAROLO, ITALY

SWEET WINE

Alice Bel Colle  80 | 380 150 | 600 
MOSCATO D'ASTI, PIEMONTE, ITALY

 

C1068

C125

C1064

W1261

W1253

W1238

W1252

W1226

R1576

R1911

R1831

R1882

R1836

C972

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



MIXOLOGIST RECOMMENDED COCKTAILS HAPPY HOUR REGULAR

Prohibition Iced Tea  125 150 
JASMINE TEA INFUSED ABSOLUT VODKA | MINT TEA |  

LIME | CUCUMBER | SODA

Golden Jubilee  125 150 
DARJEELING TEA INFUSED BEEFEATER GIN | ELDERFLOWER |  

LEMON | CARPANO BIANCO | GINGER ALE

Tropical Paradise  125 150 
WEDDING TEA INFUSED HAVANA CLUB 3 YRS RUM |  

PINEAPPLE | WATERMELON | YUZU | LIME | GINGER BEER

EI Picante  125 150 
CHAMOMILE TEA INFUSED OLMECA BLANCO TEQUILA |  

LIME | SALTED PLUM HONEY | CAMPARI

CLASSIC COCKTAILS  HAPPY HOUR REGULAR

Aperol Spritz   100 125 
APEROL | PROSECCO | SODA

Cosmopolitan   100 125 
ABSOLUT VODKA | COINTREAU | CRANBERRY | LIME

Long Island Iced Tea  100 125 
ABSOLUT VODKA | BEEFEATER GIN | OLMECA BLANCO TEQUILA |  

HAVANA CLUB 3 YRS RUM | LEMON | COKE

Paloma  100 125 
OLMECA BLANCO TEQULIA | GRAPEFRUIT | LIME | SODA

Mojito  100 125 
HAVANA 3YRS RUM | LIME | MINT | SODA

Negroni  100 125 
BEEFEATER GIN | CAMPARI | CARPANO CLASSICO

MOCKTAILS (NON-ALCOHOLIC)  REGULAR

Apple Yuzu Fizz   100 
APPLE | YUZU | SODA

Fig Bee Knees   100 
CEDER'S GIN | FIG | GRAPEFRUIT | LEMON | HONEY

Gunner   100 
LEMON | BIT TERS | GINGER BEER | GINGER ALE

Lounge Lime Soda   100 
LIME | SODA

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



SPIRITS  HAPPY HOUR REGULAR

VODKA

Absolut   SWEDEN, WHEAT 70 115

Skyy   USA, WHEAT 70 140

Absolut Elyx   SWEDEN, WHEAT  140

Belvedere   POLAND, RYE  140

Grey Goose   FRANCE, WHEAT  140

Ketel One   HOLLAND, WHEAT  140

Smirnoff   ITALY, WHEAT  140

RUM

Havana Club  
3 YRS   70 115 
7 YRS   85 130 

Bacardi Light   115

Ron Zacapa 23   205

Ron Zacapa XO   260

GIN

Beefeater ENGLAND 70 115

Beefeater 24 ENGLAND 90 135

Tanqueray ENGLAND  115

Bombay Sapphire ENGLAND  115

Hendrick’s SCOTLAND  140

Tanqueray 10 ENGLAND  140

Monkey 47 GERMANY  145

Two Moons HONG KONG  145

Two Moons Calamansi HONG KONG  145

Portofino ITALY  150

Roku JAPAN  160

Ki No Bi JAPAN  180

Ki No Tea JAPAN  190

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



SPIRITS  HAPPY HOUR REGULAR

COGNAC / ARMAGNAC 

Martell 
VSOP    155 
NOBLIGE    165 
CORDON BLEU    265 
XO    290

Castarede Armagnac   215

Rémy Martin XO   290

LIQUEURS

Kahlua    110

Bailey's    110

Grand Marnier    110

Lillet   110

Carpano Classico   110

Mr Black Coffee Amaro   110

Campari   110

TEQUILA

Olmeca Blanco  70 115

Olmeca Reposado  70 115

Don Julio Anejo   235

NON – ALCOHOL

Lyres American Malt  70 115

Lyres Highland Malt  70 115

Lyres Italian Spritz  70 115

Lyres Dry London Spirit  70 115

Seedlip Spice 94  70 115

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



DRAUGHT BEER

Kronenbourg 1664 Lager   FRANCE 60 85 
 
 
 
BOTTLE BEERS

Asahi   JAPAN  80

Tsing Tao   CHINA  80

Heineken   HOLLAND   80

Stella Artois    BELGIUM  80

Corona   MEXICO  80

Guinness   IRELAND   95

Suntory Premium    JAPAN   95 
 
 
 
CRAFT BEERS

Goose Island IPA    USA   100

BrewDog Punk IPA    USA  100

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



MINERAL WATERS

Panna   500ML  80

San Pellegrino   500ML  80

Evian Pure   330ML  80

Perrier   330ML  80

SOFT DRINKS

Coke  250ML  68

Coke Zero   250ML  68

Sprite  250ML  68

PREMIUM SODAS

Tonic Water     85

Soda Water     85

Ginger Ale     85

Ginger Beer     85

FRESH JUICES

Carrot   95

Grapefruit   95 

Mango   95

Orange   95

Watermelon   95

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



 
HOT BEVERAGES

COFFEE – LAVAZZA, ITALY

The alluring Lavazza blends coffees from different origins  
in a delicate balance offering intense scents and flavours  
with an unprecedented, harmonious taste.

Caffè Latte   75

Cappuccino   75

Caffè Mocha      75

Caffè Americano   75 

Decaffeinated Coffee   75

Long Black   75

Iced Cappuccino / Iced Latte / Iced Coffee   75

Espresso   75

Double Espresso   95

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



 
Sparkling Tea                                                                                          0           GLS | BTL

Conrad Hong Kong Signature Sparkling Tea       110          | 520 
SICHUANA JSMINE TEA | ITALIAN BERGAMOT  |NDIAN SANDALWOOD

TEA COLLECTION 
Discover our exclusive Tea WG selection.

BLACK TEA

English Breakfast Tea    75 
VERY STRONG AND FULL-BODIED WITH LIGHT FLORAL UNDERTONES

French Earl Grey    75 
A FRAGRANT VARIATION OF THE CLASSIC, DELICATELY INFUSED WITH                                            
CITRUS FRUITS AND FRENCH BLUE CORNFLOWERS

Royal Darjeeling   75 
AN EXQUISITE FRAGRANCE AND A VIBRANT, SPARKLING TASTE THAT                                         
DEVELOPS REMARKABLE OVERTONES OF RIPE APRICOTS

Grand Wedding Tea   75 
BLENDED WITH SUNFLOWERS AND BREATHTAKING EXOTIC FRUITS

Number 12 Tea   75 
REMINISCENT OF THE VERDANT HILLS OF THE GREAT RIFT VALLEY,                                                                          
YIELDS A SMOOTH AND VELVETY CUP

GREEN TEA

Lung Ching   75 
A FULL, ROUND FLAVOUR WITH A FRESH AROMA THAT DELIGHTS THE SENSES        

Genmaicha   75 
MILD AND SMOOTH A TRADITIONAL JAPANESE SPECIALTY IS   
BLENDED WITH ROASTED AND POPPED RICE

Grand Jasmine Tea   75 
AN OUTSTANDING CHINA GREEN TEA. DELICATE,                                                                         
REFINED AND GIVES AN ENVELOPING FLORAL AROMA

Moroccan Mint Tea   75 
PERFECTLY BLENDED WITH SUAVE                                                                        
AND STRONG SAHARA MINT

RED TEA

Vanilla Bourbon Tea   75 
THIS THEINE-FREE TEA FROM SOUTH AFRICA IS BLENDED WITH                                                    
SWEET TEA WG VANILLA 

Eternal Summer Tea   75 
EMBELLISHED WITH NOTES OF SWEET SUMMER ROSE BLOSSOMS, RAW   
BERRIES AND AN AFTERTASTE REMINISCENT OF RIPE TUSCAN PEACHES                                                  

BLUE TEA 

Imperial Oolong   75 
A WELL-BALANCED AND FLAVORFUL TEA .SEMI-FERMENTED WITH A                                                      
SWEET AND FRUITY SAVOUR AND A DIVINE, LINGERING AFTERTASTE  

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。



素食

VegetarianPrices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

À LA CARTE MENU 自選菜譜

SALADS  沙律  
RUCOLA    120  
ARUGULA | PARMESAN CHEESE | WALNUT 

火箭菜沙律

GARDEN    145 
BROCCOLI | WALNUT | PUMPKIN SEEDS | VINAIGRET TE  

田園沙律 

CAPRESE    160 
MOZZARELLA CHEESE | ROMA TOMATO  

番茄水牛芝士

BURRATA PUGLIESE   180 
ARUGULA SALAD | PESTO DRESSING  

布拉塔水牛芝士

CAESAR SALAD    280 
CHOICE OF GRILLED PRAWNS (ASC CERTIFIED) , SMOKED SALMON OR CHICKEN BREAST 

BACON | ANCHOVY | CAESAR DRESSING  

凱撒沙律

COBB SALAD    280 
GRILLED CHICKEN BREAST | MIXED GREEN | AVOCADO | TOMATO | RED ONION 

BOILED EGG | BACON | BLUE CHEESE DRESSING  

煎雞胸沙律

QUINOA SALAD    280 
TUNA TATAKI (MSC CERTIFIED) | AVOCADO  

藜麥沙律

SOUP  湯類  

MINESTRONE    140  
VEGETABLE SOUP | PESTO | PARMESAN CHEESE  

意大利雜菜湯

FUNGI E PORCINI    140  
CREAM OF WILD MUSHROOMS  

野菌忌廉湯

POMODORO    140  
TOMATO SOUP | MOZZARELLA CHEESE  

番茄忌廉湯

ASIAN FARE  亞洲美食
Wonton Noodle    220  
SHRIMP DUMPLINGS | ROASTED DUCK  

港式雲吞烤鴨湯麵

Hainanese Chicken Rice   260  
CHILI, SOYA AND GINGER SAUCE | CHICKEN SOUP  

海南雞飯



SANDWICHES  三文治  
MUSHROOM BURGER    200  
DEEP-FRIED PORTOBELLO | PESTO SAUCE | FRIED EGG | RED ONION RINGS | CHEDDAR CHEESE 

TOMATO | MULTI-GRAIN BUN 

蘑菇漢堡

AVOCADO BURGER   200  
AVOCADO SMASH | FRIED EGG | TOMATO | GRILLED AUBERGINE | TARTARE SAUCE  

牛油果漢堡

TANDOORI CHICKEN BURGER  200  
CHICKEN THIGH | RED ONION | FRIED EGG  | LET TUCE | MINT YOGHURT SAUCE 

印度烤雞漢堡

CLUB SANDWICH    215  
ROASTED CHICKEN BREAST | BACON | FRIED EGG | TOMATO | WHOLE WHEAT TOAST 

公司三文治 

IMPOSSIBLE MEAT BURGER    235 
PLANT-BASED PAT TY | LET TUCE | TOMATO | ARUGULA | PICKLES | MULTI-GRAIN BUN 

植物肉漢堡

GRILLED WAGYU BURGER    250 
BACON | FRIED EGG | LET TUCE | RED ONION RINGS | MUSHROOMS | TOMATOES  

CHEDDAR CHEESE  

烤和牛漢堡

DOUBLE PATTY WAGYU BURGER   320 
BACON | MUSHROOMS | RED ONION RINGS | PICKLES | CHEDDAR CHEESE | SPICY SAUCE  

雙層和牛漢堡

 
 
 

All sandwiches are served with French Fries or Sweet Fries   
所有三文治均配薯條或蕃薯條

PIZZA  薄餅  

MARGHERITA    180  
TOMATOES | MOZZARELLA | BASIL 

番茄水牛芝士薄餅

QUATTRO STAGIONI   195  
TOMATO | MOZZARELLA | ARTICHOKES | MUSHROOMS | COOKED HAM | OLIVES  

四季風味薄餅

DIAVOLA    195  
TOMATO | MOZZARELLA | SPICY SALAMI 

辣肉腸薄餅

QUATTRO FORMAGGI   195  
MOZZARELLA | SCAMORA | GORGONZOLA | TALEGGIO  

四式芝士薄餅

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

素食

Vegetarian



MAIN COURSES  主菜  
PARMIGIANA    310  
EGGPLANT | MOZZARELLA | BASIL  

焗烤千層茄子

BRANZINO    320  
PAN-FRIED TOOTHFISH (MSC CERTIFIED) | GARLIC CROUTONS | TARANTINA SAUCE  

香烤鱸魚

POLLO ALLA CACCIATORA    320  
SLOW-COOKED CHICKEN STEW | MUSHROOMS | OLIVE TAGGIASCHE | RED WINE SAUCE  

意式紅酒燉雞

CACCIUCCO    388  
TUSCANY SEAFOOD SOUP | KING PRAWNS | MUSSELS 

利佛諾海鮮湯

VEAL MILANESE    388 
DEEP FRIED VEAL | CHERRY TOMATO | ARUGULA SALAD  

米蘭炸牛仔肉

OSSOBUCO    388 
SLOW-COOKED VEAL SHANK | SAFFRON RISOT TO | SEASONAL VEGETABLES  

意式燴小牛膝

SIDE DISHES  配菜  

Roasted Potatoes | Fries | Zucchini Trifolati   80  
Garlic Mushrooms | Mashed Potatoes    
烤薯仔 | 薯條 | 意大利翠肉瓜 | 蒜香蘑菇 | 薯蓉

Sautéed Spinach    120  
炒菠菜

ARTISANAL PASTA  精選意粉  

TAGLIATELLE BOLOGNESE    200   
BEEF TOMATO SAUCE | PARMESAN CHEESE 

肉醬寬麵

GNOCCHI ALLA CREMA DI TARTUFO  200  
POTATO | PORCINI | BLACK TRUFFLE CREAM SAUCE 

牛肝菌松露醬薯糰

BUCATINI CARBONARA    250  
GUANCIALE HAM | PECORINO | EGG YOLK SAUCE 

卡邦尼吸管麵 

LINGUINE MARSIGLIESE    250   
PRAWNS (ASC CERTIFIED) | BRANDY | CREAM | TOMATO SAUCE 

大蝦扁意粉

CAPELLINI ASTICE   320  
BOSTON LOBSTER | TOMATO SAUCE 

龍蝦天使麵

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

素食

Vegetarian



素食

VegetarianPrices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge.

所有價目另加一服務費均以港元計算。

Our food and beverage may contain traces of any allergen, as our kitchen is an environment 
where all allergens could be present. For guests with special dietary requirements or allergies
who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。

如有特殊飲食要求或對某時食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

SNACKS  滋味小吃  
ITALIAN MEAT BALLS    160  
BEEF | PORK | SPICY SAUCE   

意式肉丸

TRIPPA   160 
BEEF TRIPE | GARLIC BRUSCHET TA 

意式燴牛肚 

CHEESE SELECTION    180  
SELEZIONE DI FORMAGGI 

芝士拼盤 

COLD CUTS SELECTION    180 
SELEZIONE DI SALUMI 

凍肉拼盤 

CALAMARI   200  
FRIED SQUID | SALT | LEMON 

炸魷魚 

DESSERTS  甜品 
 
FRUTTA   120  
SEASONAL FRUITS  

鮮果碟

TIRAMISU   120  
TRADITIONAL MASCARPONE CHEESE | COFFEE  
傳統意大利芝士蛋糕 

TORTA DEL NONNO   120  
PINE NUTS CAKE | CHOCOLATE  

意式吉士撻

CANNOLO    120  
PISTACHIO | RICOT TA CHEESE 

開心果奶酪卷

PROFITEROLE   120  
PASTRY PUFF | WHIPPED CREAM | CHOCOLATE 

朱古力泡芙


